
様式　別紙１

精算額：

（単位：円）

（単位：円）
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2,758,556

2,206,845

610,200 610,200 555,855 565,940

連合・社協　協力金

コピー代金

294,500 294,500 220,875 208,180 208,180

13,187
565,100 551,711

地域活動協議会焼野

0

交付決定額：2,758,556円 2,758,556円

161,945

274,580

1,739,507

34,071

0

0

4,968,659

備　　考

生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業

事業収入・寄付金

活　動　経　費

次　年　度　繰　越　金 24,055

3,743,250 3,265,850 2,223,422 4,402,719 3,267,056

4,353,450 3,876,050 2,779,277 4,968,659 3,832,156

（うち地域活動協議会補助金戻入金）

（うち感染症対策物品経費） 13,18752,75052,750 55,816 55,816
運　営　経　費

合　計

項　　目

地域活動協議会補助金

R4
年度

団体名

予算額

2,779,277

決算額

2,758,556

事業計画・収支予算書及び

事業報告・収支決算書（総括表）

収　入

自主財源

コピー代金

委託料

事業収入等

186,000

399,000

989,173

0

前年度繰越金（補助金除く）

0

0

4,353,450

支　出

分　野
番

号
事　業　名

支出計画

250,000

269,700

合　　計

207,000 280,923 280,923

収支決算

事業総額 うち補助対象予算額 うち補助金額 事業総額

防犯・

防災

200,000青色防犯パトロール

うち補助対象経費 うち補助金額

122,000 113,600 91,500 103,412 79,256

防災事業 368,900 368,900 368,900 350,229 350,229

防犯灯維持管理活動 207,000 207,000

地域防犯活動 68,000

0 0 0 0

300,000

67,200 64,200 45,000 0 0 0

15,000 15,000 7,500 11,400 11,400 5,700

385,600 385,600 289,950

20,000

338,770

1,000

212,000

896,600 696,600 160,829 1,807,413 857,851 150,245

325,010 245,010 102,063

243,800 243,800 243,800 300,200 300,200 300,200

0

289,017

20,250 27,202 27,202スポーツ・健康カーニバル 27,000

266,963 289,017

338,770

27,000

338,201 338,201

900 900 675 1,038 1,038

福祉・

健康

環境

盆おどり大会

餅つき大会

広報

ペットボトル・エコキャップ回収

福祉事業

町の便利屋さん

パークゴルフ

食事サービス

250,000

地域学校協働活動

生涯学習ルーム事業
学校体育施設開放事業

46,000 21,945
140,000 140,000

コミュニ

ティ・

文化・

スポーツ

広報

子ども・

青少年

地活協補助金補助率 67.68% 67.14%

0

ふれあい喫茶 261,490 261,490 198,117 184,789 184,789 180,000

342,250 342,250


